

## ร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference :TOR)

การจัดซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง สำหรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จำนวน 2,000 หน่วยเลือกตั้ง

### 1. ชื่อโครงการ

จัดซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง สำหรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จำนวน 2,000 หน่วยเลือกตั้ง

### 2. หลักการและเหตุผล

1. ตามที่คณะรัฐมนตรีได้มีมติเห็นสมควรให้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้บริหารท้องถิ่นขององค์การบริหารส่วนจังหวัด คณะกรรมการการเลือกตั้ง จึงออกประกาศกำหนดให้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดและนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยให้จัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดและนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ภายในหกสิบวันนับแต่วันที่คณะกรรมการการเลือกตั้ง ประกาศกำหนดให้มีการเลือกตั้ง อันเป็นวันที่สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่นพ้นจากตำแหน่งฯ ประกาศลงวันที่ 26 ตุลาคม พ.ศ. 2563

2. ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เรื่อง ให้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ตามที่คณะกรรมการการเลือกตั้งได้มีประกาศให้มีการเลือกตั้งฯ ในวันอาทิตย์ที่ 20 ธันวาคม 2563 ประกาศลงวันที่ 27 ตุลาคม พ.ศ.2563

### 3. วัตถุประสงค์

จัดซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง สำหรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จำนวน 2,000 หน่วยเลือกตั้ง งบประมาณ 3,576,000.-บาท (สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

### 4. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

4.1 มีความสามารถตามกฎหมาย

4.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

4.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

4.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ

ไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

4.5 ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงาน และได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

/4.6 มีคุณสมบัติ...

4.6 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

4.7 เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาผู้มีอาชีพขายพัสดุดังกล่าว

4.8 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

#### 5. แบบรูปรายการ หรือคุณลักษณะเฉพาะ

จัดซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง สำหรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จำนวน 2,000 หน่วยเลือกตั้ง

-รายละเอียดตามผนวกแนบท้าย-

#### 6. ระยะเวลาดำเนินการส่งมอบ

ดำเนินการส่งมอบแล้วเสร็จภายใน 15 วัน

#### 7. วงเงินงบประมาณ

วงเงินงบประมาณ 3,576,000.-บาท (สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

#### 8. ราคาากลางในการจัดซื้อ

ราคาากลางในการจัดซื้อครั้งนี้เป็นเงิน 3,576,000.-บาท (สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

#### 9. หลักเกณฑ์การพิจารณา

พิจารณาโดยใช้หลักเกณฑ์ ราคาต่ำสุด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำพล เดชพลกรัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมัลลิกา แผ่นเงิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวมณฑาทิพย์ กลางสาทร)

รายละเอียดตามผนวกแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง สำหรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด ชัยภูมิ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จำนวน 2,000 หน่วยเลือกตั้ง รายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	หน่วยละ	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ลวดเย็บกระดาษ	1 กล่อง	2,000 กล่อง	6.-	12,000.-
2	ดัลบชาดพร้อมหมึกเติม (ขนาดไม่น้อยกว่าเบอร์ 3 พร้อมหมึกเติมสีน้ำเงิน)	2 ชุด	4,000 ชุด	45.-	180,000.-
3	เหล็กแหลมเจาะกระดาษแบบมีด้ามจับ	1 อัน	2,000 อัน	20.-	40,000.-
4	หนังยางวงใหญ่ ถุงละไม่น้อยกว่า 20 เส้น	1 ถุง	2,000 ถุง	5.-	10,000.-
5	กาวน้ำแบบหลอด (ขนาดไม่น้อยกว่า 50 CC)	1 แท่ง	2,000 แท่ง	10.-	20,000.-
6	กระดาษกาวย่น (ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว)	2 ม้วน	4,000 ม้วน	25.-	100,000.-
7	เทปใส (ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว)	1 ม้วน	2,000 ม้วน	25.-	50,000.-
8	กระดาษชำระแบบม้วน (ทิชชู)	1 ม้วน	2,000 ม้วน	10.-	20,000.-
9	ปากกาเคมี 2 หัว (สีน้ำเงิน)	2 ด้าม	4,000 ด้าม	15.-	60,000.-
10	ปากกาขีดคะแนน เมจิกขนาดหัว 2 มม.สีน้ำเงิน	4 ด้าม	8,000 ด้าม	10.-	80,000.-
11	ปากกาเคมีลูกกลิ้งสีน้ำเงิน ขนาดไม่น้อยกว่า 0.7 มม.	15 ด้าม	30,000 ด้าม	5.-	150,000.-
12	ไม้บรรทัด พลาสติกแข็ง ขนาด 12 นิ้ว	3 อัน	6,000 อัน	10.-	60,000.-
13	ตะกร้า พลาสติกทรงกลม (ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง x สูง ไม่น้อยกว่า 13x13 นิ้ว)	6 ใบ	12,000 ใบ	30.-	360,000.-
14	ที่เจาะกระดาษ (ตุ๊ดตู่) ชนิด 1 รู แบบมีด้าม	2 อัน	4,000 อัน	35.-	140,000.-
15	มีดคัตเตอร์ ขนาดเล็กด้ามโลหะ ขนาดไม่น้อยกว่า 80x9 มม.	1 อัน	2,000 อัน	15.-	30,000.-
16	เชือกฟาง ยาวไม่น้อยกว่า 50 เมตร	1 ม้วน	2,000 ม้วน	20.-	40,000.-
17	เชือกขาว-แดง ยาวไม่น้อยกว่า 20 เมตร	1 ม้วน	2,000 ม้วน	15.-	30,000.-
18	กระดาษจดลำดับที่ เย็บปิดการเข้าเล่ม ไม่น้อยกว่า 800 แผ่น	1 เล่ม	2,000 เล่ม	25.-	50,000.-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำพล เดชพลกรัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมัลลิกา แผ่นเงิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวมณฑาทิพย์ กลางสาทร)

/19.เหล็กแหลม

ที่	รายการ	หน่วยละ	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
19	เหล็กแหลมเสียบกระดาดขนาดลำดับที่ เหล็กตรง ตั้งโต๊ะ ความสูงไม่น้อยกว่า 5 นิ้ว	1 อัน	2,000 อัน	20.-	40,000.-
20	ถุงพลาสติกใส (ชั้นใน) ขนาดไม่น้อยกว่า 14x19 นิ้ว	7 ใบ	2,000 ชุด	10.-	20,000.-
21	ถุงพลาสติกใส (ชั้นนอก) ขนาดไม่น้อยกว่า 20x30 นิ้ว	3 ใบ	2,000 ชุด	12.-	24,000.-
22	ถุงหิ้ว ขนาดไม่น้อยกว่า 15x30 นิ้ว	3 ใบ	2,000 ชุด	12.-	24,000.-
23	ถุงพลาสติกใสใบใหญ่ (ใส่หีบบัตร) ขนาดไม่น้อยกว่า 24x43 นิ้ว	2 ใบ	2,000 ชุด	50.-	100,000.-
24	ตะปู 4 นิ้ว	2 ตัว	2,000 ชุด	8.-	16,000.-
25	ไม้อัดยาง ขนาด 120x240 ซม.หนา 6 มม.	2 ป้าย	4,000 ป้าย	450.-	1,800,000.-
26	ป้ายชื่อเจ้าพนักงานผู้ดำเนินการเลือกตั้ง พลาสติกใสติดหน้าอกมีเข็มกลัด ขนาดไม่น้อยกว่า 2.5x3.5 นิ้ว	12 อัน	24,000 อัน	5.-	120,000.-
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>3,576,000.-</b>

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายอำพล เดชพลกรัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวมัลลิกา แผ่นเงิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวมณฑาทิพย์ กลางสาทร)